
https://www.pasiula.lt/pid-769678/beko-fsm52331dxdt-virykle.html

BEKO FSM52331DXDT Viryklė
Energijos klasė: A
Spalva: Nerūdijančio plieno
Paviršiaus tipas: Dujinis
Orkaites tipas: Elektrinė
Orkaites talpa: 60 l

3D kepimas tai naujos kartos kepimas, kurio metu
naudojami visi kaitinimo elementai, užtikrinantys kepimą iš
visų pusių
Kepimas ir konvekcija - Tuo pačiu metu veikiant apatiniam ir
viršutiniam kaitinimo elementui bei konvekcijai kepimas gali
būti greitesnis
Vientiso stiklo durelės - orkaitės durelės ir iš vidaus, ir iš
išorės yra vientiso stiklo, be varžtų ir lenkimų, todėl jas
lengviau valyti
Išsivalymas garais - Ši funkcija padeda suminkštint pačius
didžiausius nešvarumus ir riebalus, todėl orkaitės kameros
valymas yra dar
Konvekcija - užtikrina tolygų apkepimą iš visų pusių
Booster - greito įkaitinimo funkcija
Kaitviečių grotelių tipas: Ketaus
Dujų degiklių elektrinis uždegimas
Teleskopiniai bėgeliai
Elektroninis ekranas
8 orkaitės funkcijos
Orkaitės vidaus apšvietimas
Skyrius indams
Laikmatis
Grilis
4 kaitvietės
1 grotelės
1 kepimo padėklas
2 orkaitės durelių stiklai

Matmenys (AxPxG): 85x50x60 cm

Garantija 2 metai

Nuoroda į gamintojo puslapį

http://beko.lt/lt/product/355/fsm52331dxdt

